GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA E JUSTIÇA – SAPeJUS

EDITAL Nº 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2014.
EDITAL DE 22 DE DEZEMBRO DE 2017.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS , no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Estadual n° 17.257, de 25 de janeiro de 2011, tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição
Federal, torna pública a Retificação do Edital de Retificação RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA, divulgado em 25/03/2015,
do concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o quadro da Secretaria de Estado da
Administração Penitenciária e Justiça (SAPeJUS) cargo AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL.

1. PUBLICAÇÃO

1.  Em cumprimento à  decisão judicial  proferida  nos  autos  do processo  judicial  nº  5114544.09.2015.8.09.0051  Publica-se o
RESULTADO Final da  PROVA OBJETIVA e PROVA DISCURSIVA.

 1.1.  Resultado  do  candidato  aprovado na  prova objetiva,  prova  discursiva  e  exame médico  para  o  cargo de  AGENTE  DE
SEGURANÇA PRISIONAL - CÓDIGO 101, na seguinte ordem: região/cidade/sexo, número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética, nota final na prova objetiva, nota final na prova discursiva, classificação.

 SUDESTE - CALDAS NOVAS / MASCULINO  – 152109907 – JOSE FLAVIO DE PAULA REIS; 47.00, 14.34, 57.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Esse Edital do Resultado Final das Etapas do concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva
para o quadro da Secretaria de Estado da Administração Penitenciária e Justiça (SAPeJUS) fica devidamente publicada nesta data.

Liliane Morais Batista de Sá
Superintendente

IN 002/2015